
令和5年2月16日 第 11 回
設 計 額 入 札 額

（ 税 抜 き ） （ 税 抜 き ）

1 ごみ仮置き場撤去及びトラックスケール移設工事 和田 7,620,000     7,380,000      R5.5.31 ㈲濱田美装社 指名競争入札

2 庁舎ＥＶ充放電設備設置業務 宮崎 6,271,000     6,090,000      R5.3.31 ㈱安田電気工業 指名競争入札

3 五色山公園地下水調査業務 山中 2,530,000     2,400,000      R5.3.31 京福コンサルタント㈱ 指名競争入札

4 白浜エリア整備に係るネットワーク道路検討等業務 薗部 2,740,000     2,600,000      R5.3.31 京福コンサルタント㈱ 指名競争入札

5 白浜エリア松原内物件調査業務 薗部 12,560,000    11,900,000    R5.3.31 京福コンサルタント㈱ 指名競争入札

6 令和５年度　高浜町不燃物処分地各種測定分析業務 下 ― 不落 R6.3.15 指名競争入札

7 こども未来課備品購入（事務室備品） 和田 ― 1,110,000      R5.3.20 ユアサ商事㈱ 指名競争入札

入 札 方 式工 期

入　札　結　果　一　覧　表

業 者 名地 係
番
号

工 事 （ 業 務 ） 名 路 線 名


